ПРОТОКОЛ

Заседания Правления научно-технического

некоммерческого партнерства «Технологическая платформа БиоТех2030»

(далее - Партнерство)

Место проведения заседания: г. Москва

Дата проведения заседания: 19.12.2012

Время проведения заседания: 17:00 – 17:30

Форма проведения заседания: заочное голосование

Члены Правления, участвовавшие в голосовании:

1. Колобов Дмитрий Валерьевич – Председатель Правления

2. Авдеенко Владимир Николаевич

3. Василов Раиф Гаянович

4. Каныгин Петр Сергеевич

5. Кирпичников Михаил Петрович

6. Кричевский Александр Николаевич

7. Попов Владимир Олегович

8. Тихонович Игорь Анатольевич

9. Бебуров Михаил Юрьевич

Таким образом, в голосовании участвовали 9 из 13 избранных членов Правления Партнерства, что

составляет более 50% от общего числа членов Правления Партнерства, заседание правомочно

принимать решения.

Повестка дня: О приеме новых членов в Партнерство

По вопросу Повестки дня (О приеме новых членов в Партнерство)

Вопрос, поставленный на голосование:

Принять в Партнерство следующих членов

№

п/п

Наименование/ФИО члена ОГРН Местонахождение/адрес

1. ООО «Органик Парк» 1127746020918 450001, Уфа, ул.

Комсомольская 1/1, офис 414

2. ООО «НПП «Кадастр» ___ 150000, Ярославль, ул. Свободы

½, офис 27

3. ООО «Тервинго» 5067847206367 197022, Санкт-Петербург,

Аптекарская наб., д. 20, литер

А, 7 этаж, помещение 22-Н

4. Санкт-Петербургский Государственный

Технологический Университет

Растительных Полимеров

1027802725422 198095, Санкт-Петербург, ул.

И.Черных, д.4.

5. Московский государственный

университет тонких химических

технологий имени М.В. Ломоносова

(МИТХТ)

1027700308514 119571, Москва, пр.

Вернадского, д. 86

6. ФГБОУ ВПО «Брянский

государственный университет

им.акад.И.Г.Петровского»

--- 241036, Брянск, ул. Бежицкая,

14

7. РАО «Бумпром» --- 101934, Москва, Архангельский

пер., 1

Итоги голосования:

ЗА – 9 голосов

ПРОТИВ – нет

ВОЗДЕРЖАЛСЯ – нет

Принято решение:

№

п/п

Наименование/ФИО члена ОГРН Местонахождение/адрес

1. ООО «Органик Парк» 1127746020918 450001, Уфа, ул.

Комсомольская 1/1, офис 414

2. ООО «НПП «Кадастр» ___ 150000, Ярославль, ул. Свободы

½, офис 27

3. ООО «Тервинго» 5067847206367 197022, Санкт-Петербург,

Аптекарская наб., д. 20, литер

А, 7 этаж, помещение 22-Н

4. Санкт-Петербургский Государственный

Технологический Университет

Растительных Полимеров

1027802725422 198095, Санкт-Петербург, ул.

И.Черных, д.4.

5. Московский государственный

университет тонких химических

технологий имени М.В. Ломоносова

(МИТХТ)

1027700308514 119571, Москва, пр.

Вернадского, д. 86

6. ФГБОУ ВПО «Брянский

государственный университет

им.акад.И.Г.Петровского»

--- 241036, Брянск, ул. Бежицкая,

14

7. РАО «Бумпром» --- 101934, Москва, Архангельский

пер., 1

Повестка дня исчерпана. Заседание завершило свою работу.

Председатель Правления Д.В. Колобов